
Regeling inzake waarneming van de taken van de leden van het college van 

burgemeester en wethouders 

Burgemeester en wethouders van de gemeente 'sHertogenbosch; 

  

gelet op artikel 1, lid 4, van het Reglement van Orde voor de vergaderingen en andere werkzaamheden 

van burgemeester en wethouders; 

  

b e s l u i t e n: 

  

de waarneming van de taken van de leden van hun college in geval van verhindering of ontstentenis 

als volgt te regelen: 

1. de burgemeester wordt vervangen door de daartoe aangewezen eerste plaatsvervanger en in 

geval van verhindering of ontstentenis van laatstgenoemde door de wethouder die de burgemees- 

ter, ingevolge besluit van 15 november 2023 tot regeling van de waarneming van de burgemeester, 

als zodanig vervangt; 

2. wethouder M.J.J. van der Geld wordt vervangen wethouder R.J.J. Geers (Financiën en Cultuur) 

en door wethouder P. Slikker (overige portefeuilles) 

3. wethouder R.J.J. Geers wordt vervangen door wethouder M.A.B van der Sloot (portefeuille inno- 

vatieve economie) en wethouder R.A.P Geers (overige portefeuilles) 

4. wethouder R. Vermin wordt vervangen door wethouder M.A.B van der Sloot. 

5. wethouder R.A.P. Geers wordt vervangen door wethouder M.A.B. van der Sloot (portefeuille 

dorpen en wijken) en wethouder R. Vermin (overige portefeuilles) 

6. wethouder M.A.B. van der Sloot wordt vervangen door wethouder R.J.J. Geers (portefeuille Werk) 

en wethouder R.A.P Geers (overige portefeuilles) 

7. wethouder P. Slikker wordt vervangen door Wethouder M.J.J. van der Geld (portefeuille Wonen) 

en wethouder R. Vermin (overige portefeuilles) 

  

's-Hertogenbosch, 15 november 2023, 

Burgemeester en wethouders, 

De secretaris, 

Drs. B. van der Ploeg 

De burgemeester, 

Drs. J.M.L.N. Mikkers 

Nr. 492728 

GEMEENTEBLAD 17 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente 's-Hertogenbosch 

Gemeenteblad 2023 nr. 492728 17 november 2023 1 


